
クラス 1-1 1-2 1-3 2-1 2-2 2-3 3-1 3-2 3-3 4-1 4-2 4-3 5-1 5-2 5-3 6-1 6-2 6-3

登校場所 図工室 3-3 音楽室 2-1 3-3 2-3 3-1 3-2 3-1 4-1 4-2 4-3 5-1 5-2 5-3 6-1 6-2 6-3

9:00 登校 登校 登校 登校 登校 登校 登校 登校 登校 登校

9:15 授業準備 授業準備 授業準備 授業準備 授業準備 授業準備 授業準備 授業準備 授業準備 授業準備

9:30

9:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30 下校
ランチタイム出

演
内田Ｔ

下校 下校 登校 下校 登校 下校 下校 登校 下校 登校 登校 下校 登校 登校 登校 下校

11:45 下校 授業準備 授業準備 授業準備 授業準備 授業準備 授業準備 授業準備 授業準備

12:00 *11時半頃
下校予定

12:15

12:30

12:45

13:00

13:15

13:30

13:45

14:00 下校 下校 下校 下校 下校 下校 下校 下校

☆令和７年度　研究発表会（授業づくりの会）2/7授業の流れ

児童の動き　＊（　）内は、授業教室・場所／通常と登校場所が違う場合は黄色にしています。ご注意ください。

公開授業Ⅱ

公開授業Ⅲ

外国語
活動
寺村Ｔ

英語
タイム
(3-3）
内田Ｔ

ランチタイム

公開授業Ⅳ

公開授業Ⅴ

図工
井上Ｔ

体育
（運動場）

麓Ｔ

＊雨天時講堂

図工
井上Ｔ

体育
（ふくろう）

麓Ｔ

自習
内田Ｔ

ランチ
タイム
出演準備

学級活動
橋長Ｔ
湊川Ｔ

生活
北井Ｔ

道徳
橋長Ｔ

英語
タイム
寺村Ｔ

体育
（3-2）
内堀Ｔ

体育
（運動場）

内堀Ｔ

＊雨天時講堂

国語
日野Ｔ

算数
森崎Ｔ

社会
(3-1)
森Ｔ

算数
(3-1)
金田Ｔ

国語
星野Ｔ

国語
大久保Ｔ

算数
小林Ｔ

理科
（第1理科室）

國光Ｔ

社会
加藤Ｔ

算数
森崎Ｔ

社会
(6-2)
加藤Ｔ

算数
小林Ｔ

道徳
橋長Ｔ

算数
金田Ｔ

体育
（保健領域）

前島Ｔ
湊川Ｔ

国語
金子Ｔ

外国語
活動
上田Ｔ

国語
星野Ｔ

理科
（第２理科室）

北井Ｔ

外国語
内田Ｔ

国語
大久保Ｔ

体育
（5-3）
吉岡Ｔ

体育
（運動場）

吉岡Ｔ


